
1

Návštěva studentů z Gymnázia Dačice

Pro studenty jsme připravili pisatelskou lekci a měření fyzikálních veličin.

V technicko řemeslné učebně měli studenti za úkol sepsat Vánoční příběh metodou "snowball writing", díky
které se na psaní jednoho příběhu podílí více autorů. Jde o zapojení fantazie, kreativity a týmové spolupráce.
K naší velké radosti se papíry studentů rychle plnily a vznikly příběhy, které si studenti s nadšením odnesli s
sebou, aby je mohli dál sdílet. V učebně fyziky na ně čekalo Pasco. Jedná se o edukační systém, který
umožňuje žákům a studentům realizovat experimenty při výuce přírodních věd. Pomocí různých senzorů a
čidel měřili jednotlivé fyzikální veličiny. 

Přístavba zima 2024 Gymnázium


